

2024011203830

Verifikt
Copier

Årsredovisning för
Kindstedt & Partners AB
559009-1830

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kindstedt & Partners AB, 559009-1830, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom projekt och organisation mot dotterbolaget ALFRED Consulting AB, 559021-8631, med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	332 628	525 898	738 957	499 408
Resultat efter finansiella poster	3 036 180	3 072 143	3 898 958	3 236 945
Soliditet %	99,5	98	97	98

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Minskningen beror på flytt av anställd inom koncernen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	152 634	3 083 055
Balanseras i ny räkning		3 083 055	-3 083 055
Utdelning		-3 000 000	
Årets resultat			3 032 996
Belopp vid årets utgång	50 000	235 689	3 032 996

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	235 689
Årets resultat	3 032 996
Summa	3 268 685

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Utdelning	3 000 000
Balanseras i ny räkning	268 685
Summa	3 268 685

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

2024011203832

K
5

K
C

Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2022-09-01-
2023-08-31

2021-09-01-
2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

332 628

525 898

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

332 628

525 898

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-262 869

-244 554

Övriga externa kostnader

-36 515

-30 905

Personalkostnader

-22 781

-198 918

Summa rörelsekostnader

-322 165

-474 377

Rörelseresultat

10 463

51 521

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

3 025 420

3 025 420

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

301

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-4

-4 798

Summa finansiella poster

3 025 717

3 020 622

Resultat efter finansiella poster

3 036 180

3 072 143

Resultat före skatt

3 036 180

3 072 143

Skatter

Skatt på årets resultat

-3 184

10 912

Årets resultat

3 032 996

3 083 055

2024011203855

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

2

32 885

32 885

Summa finansiella anläggningstillgångar

32 885

32 885

Summa anläggningstillgångar

32 885

32 885

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

3 025 420

3 025 420

Övriga fordringar

36 071

19 578

Summa kortfristiga fordringar

3 061 491

3 044 998

Kassa och bank

Kassa och bank

240 757

267 194

Summa kassa och bank

240 757

267 194

Summa omsättningstillgångar

3 302 248

3 312 192

SUMMA TILLGÅNGAR

3 335 133

3 345 077

2024011203834

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		235 689	152 634
Årets resultat		3 032 996	3 083 055
Summa fritt eget kapital		3 268 685	3 235 689
Summa eget kapital		3 318 685	3 285 689
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		1 448	44 388
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		16 448	59 388
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 335 133	3 345 077

2024011205855

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

K
5

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	32 885	32 885
Utgående anskaffningsvärden	32 885	32 885
Redovisat värde	32 885	32 885

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Kapital andel %	Redovisat värde
ALFRED Consulting Holding AB	559156-1559	Stockholm	32 885,00	65,77	32 885

K
5

Underskrifter

Underskrifter i enlighet med elektronisk signatur

Malin Kindstedt Datum
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats i enlighet med elektronisk signatur

Revideco AB

Erik Emilsson
Auktoriserad revisor

2024011205838



Document history

COMPLETED BY ALL:
23.11.2023 11:57
SENT BY OWNER:
Pernilla Lundin · 23.11.2023 10:54
DOCUMENT ID:
Hkb_S-i24T
ENVELOPE ID:
BkguB-on4T-Hkb_S-i24T

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Kindstedt & Partners AB 2023-08-31.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Malin Maria Kindstedt malin.kindstedt@alfred.se	Signed	23.11.2023 11:12	eID	Swedish BankID (DOB: 1975/12/31)
	Authenticated	23.11.2023 11:11	Low	IP: 185.147.236.196
2. Erik Adrian Emilsson erik.emilsson@revideco.se	Signed	23.11.2023 11:57	eID	Swedish BankID (DOB: 1962/09/28)
	Authenticated	23.11.2023 11:56	Low	IP: 95.205.86.105

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
